

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

|             |                                                       |                  |
|-------------|-------------------------------------------------------|------------------|
| CODIGO      | DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO    | FECHA INVENTARIO |
| 1113 108 00 | DIRECCION GENERAL DE EDUCACION BILINGUE INTERCULTURAL | 27/07/2009       |
| CODIGO      | CUENTA CONTABLE                                       | CODIGO UAIAF     |
| 1232.03     | De Oficina y Muebles                                  | 0001             |

| DESCRIPCION                                                                           | Cantidad | Valor Unitario | Valor Total |
|---------------------------------------------------------------------------------------|----------|----------------|-------------|
| MUEBLES DE METAL -ARCHIVADORES, ARMARIOS, ESTANTERIAS Y GABINETES                     | 28       |                | 8,246.50    |
| ARMARIO PARA PAPELERIA DE 4 ENTREPAÑOS LAMINA 0.70 MM CON PUERTAS DE METAL CON LLAVE. | 13       | 337.05         | 4,381.65    |
| ARCHIVO DE METAL DE DOS GAVETAS.                                                      | 1        | 239.00         | 239.00      |
| ARCHIVO DE METAL DE TRES GAVETAS.                                                     | 4        | 239.00         | 956.00      |
| ARCHIVO DE METAL DE TRES GAVETAS.                                                     | 2        | 251.45         | 502.90      |
| LIBRERA DE METAL.                                                                     | 4        | 267.50         | 1,070.00    |
| LIBRERA DE METAL.                                                                     | 3        | 315.65         | 946.95      |
| ARCHIVO DE METAL DE DOS GAVETAS.                                                      | 1        | 150.00         | 150.00      |
| MUEBLES DE METAL -MAQUINAS VARIAS CLASES-                                             | 32       |                | 206,327.78  |
| MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA.                                                         | 3        | 1,265.00       | 3,795.00    |
| CALCULADORA MANUAL                                                                    | 2        | 729.90         | 1,459.80    |
| IMPRESORA LASER.                                                                      | 1        | 1,252.63       | 1,252.63    |
| RELOJ PARA CONTROL DE PERSONAL ELECTRONICO (INDICAR MODELO)                           | 1        | 17,992.00      | 17,992.00   |
| VENTILADOR DE PEDESTAL 16 PULGADAS 4 ASPAS                                            | 3        | 150.00         | 450.00      |
| MAQUINA FOTOCOPIADORA.                                                                | 4        | 20,774.00      | 83,096.00   |
| MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA.                                                         | 1        | 702.71         | 702.71      |
| MAQUINA FOTOCOPIADORA.                                                                | 1        | 29,008.00      | 29,008.00   |
| IMPRESORA LASER.                                                                      | 1        | 661.70         | 661.70      |
| MIMEOGRAFO MANUAL PARA ESTENCIL                                                       | 1        | 5,493.83       | 5,493.83    |
| MAQUINA FOTOCOPIADORA.                                                                | 1        | 10,132.00      | 10,132.00   |
| IMPRESORA LASER.                                                                      | 1        | 1,318.72       | 1,318.72    |
| IMPRESORA LASER.                                                                      | 1        | 940.00         | 940.00      |
| IMPRESORA LASER.                                                                      | 2        | 4,825.43       | 9,650.86    |
| MIMEOGRAFO MANUAL PARA ESTENCIL                                                       | 2        | 1,732.50       | 3,465.00    |
| CALCULADORA MANUAL                                                                    | 1        | 684.90         | 684.90      |

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

|             |                                                       |                  |
|-------------|-------------------------------------------------------|------------------|
| CODIGO      | DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO    | FECHA INVENTARIO |
| 1113 108 00 | DIRECCION GENERAL DE EDUCACION BILINGUE INTERCULTURAL | 27/07/2009       |
| CODIGO      | CUENTA CONTABLE                                       | CODIGO UAIAF     |
| 1232.03     | De Oficina y Muebles                                  | 0001             |

| DESCRIPCION                                                                                        | Cantidad | Valor Unitario | Valor Total |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----------------|-------------|
| IMPRESORA LASER.                                                                                   | 1        | 507.65         | 507.65      |
| IMPRESORA LASER.                                                                                   | 3        | 4,344.66       | 13,033.98   |
| MAQUINA FOTOCOPIADORA.                                                                             | 1        | 19,960.00      | 19,960.00   |
| IMPRESORA LASER.                                                                                   | 1        | 2,723.00       | 2,723.00    |
| MUEBLES DE METAL ESCRITORIOS, SILLAS, MESAS, PAPELERAS Y BOTES DE METAL                            | 1        |                | 605.00      |
| ESCRITORIO DE METAL TIPO SECRETARIAL DE TRES GAVETAS                                               | 1        | 605.00         | 605.00      |
| OTROS MOBILIARIOS DE METAL                                                                         | 15       |                | 5,367.20    |
| LIBRERA DE 2 ENTREPAÑOS MOVIBLES DE 55 X 45 X 18 PULGADAS CON VIDRIO DE 5MM Y CHAPA, LAMINA 0.70MM | 1        | 629.00         | 629.00      |
| LIBRERA DE 3 ENTREPAÑOS MOVIBLES DE 55 X 45 X 18 PULGADAS CON VIDRIO DE 5MM Y CHAPA, LAMINA 0.70MM | 1        | 1,230.00       | 1,230.00    |
| LIBRERA DE 3 ENTREPAÑOS MOVIBLES DE 55 X 45 X 18 PULGADAS CON VIDRIO DE 5MM Y CHAPA, LAMINA 0.70MM | 4        | 267.50         | 1,070.00    |
| LIBRERA DE 2 ENTREPAÑOS MOVIBLES DE 55 X 45 X 18 PULGADAS CON VIDRIO DE 5MM Y CHAPA, LAMINA 0.70MM | 2        | 267.50         | 535.00      |
| LIBRERA DE 2 ENTREPAÑOS MOVIBLES DE 55 X 45 X 18 PULGADAS CON VIDRIO DE 5MM Y CHAPA, LAMINA 0.70MM | 3        | 315.65         | 946.95      |
| CAJA CHICA DE METAL                                                                                | 1        | 199.95         | 199.95      |
| LIBRERA DE 3 ENTREPAÑOS MOVIBLES DE 55 X 45 X 18 PULGADAS CON VIDRIO DE 5MM Y CHAPA, LAMINA 0.70MM | 2        | 315.65         | 631.30      |
| CAJA CHICA DE METAL                                                                                | 1        | 125.00         | 125.00      |

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

|             |                                                       |                  |
|-------------|-------------------------------------------------------|------------------|
| CODIGO      | DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO    | FECHA INVENTARIO |
| 1113 108 00 | DIRECCION GENERAL DE EDUCACION BILINGUE INTERCULTURAL | 27/07/2009       |
| CODIGO      | CUENTA CONTABLE                                       | CODIGO UAIAF     |
| 1232.05     | Educacional, Cultural y Recreativo                    | 0001             |

| DESCRIPCION                             | Cantidad | Valor Unitario | Valor Total |
|-----------------------------------------|----------|----------------|-------------|
| EQUIPO MICROFILM Y PROYECCION           | 6        |                | 23,647.45   |
| RETROPROYECTOR DE ACETATOS PORTATIL     | 1        | 4,550.00       | 4,550.00    |
| PROYECTOR DE SLIDES                     | 3        | 2,926.65       | 8,779.95    |
| RETROPROYECTOR DE ACETATOS PORTATIL     | 1        | 4,322.50       | 4,322.50    |
| RETROPROYECTOR DE ACETATOS ESTACIONARIO | 1        | 5,995.00       | 5,995.00    |
| EQUIPOS DE TELEVISION                   | 3        |                | 6,234.88    |
| TELEVISOR                               | 1        | 4,815.00       | 4,815.00    |
| TELEVISOR                               | 1        | 1,200.00       | 1,200.00    |
| TELEVISOR                               | 1        | 219.88         | 219.88      |
| EQUIPOS FOTOGRAFICOS                    | 3        |                | 305.82      |
| LENTES                                  | 1        | 118.00         | 118.00      |
| CAMARA FOTOGRAFICA                      | 1        | 87.94          | 87.94       |
| TRIPODE DE CAMARA FOTOGRAFICA           | 1        | 99.88          | 99.88       |

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

## FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

|               |                                                           |                         |
|---------------|-----------------------------------------------------------|-------------------------|
| <b>CODIGO</b> | <b>DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO</b> | <b>FECHA INVENTARIO</b> |
| 1113 108 00   | DIRECCION GENERAL DE EDUCACION BILINGUE INTERCULTURAL     | 27/07/2009              |
| <b>CODIGO</b> | <b>CUENTA CONTABLE</b>                                    | <b>CODIGO UAIAF</b>     |
| 1232.06       | De Transporte, Traccion y Elevacion                       | 0001                    |

| DESCRIPCION                            | Cantidad | Valor Unitario | Valor Total |
|----------------------------------------|----------|----------------|-------------|
| MOTOCICLETAS                           | 2        |                | 10,205.39   |
| MOTOCICLETA                            | 1        | 7,217.89       | 7,217.89    |
| MOTOCICLETA                            | 1        | 2,987.50       | 2,987.50    |
| VEHICULOS PARA TRANSPORTE DE PERSONAS  | 4        |                | 304,245.28  |
| CAMIONETA                              | 4        | 76,061.32      | 304,245.28  |
| VEHICULOS PEQUEÑOS DESTINADOS AL CAMPO | 2        |                | 191,043.75  |
| PICK-UPS                               | 1        | 34,733.75      | 34,733.75   |
| PICK-UPS                               | 1        | 156,310.00     | 156,310.00  |

FIRMA

FIRMA

## FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

|               |                                                           |                         |
|---------------|-----------------------------------------------------------|-------------------------|
| <b>CODIGO</b> | <b>DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO</b> | <b>FECHA INVENTARIO</b> |
| 1113 108 00   | DIRECCION GENERAL DE EDUCACION BILINGUE INTERCULTURAL     | 27/07/2009              |
| <b>CODIGO</b> | <b>CUENTA CONTABLE</b>                                    | <b>CODIGO UAIAF</b>     |
| 1232.07       | De Comunicaciones                                         | 0001                    |

| DESCRIPCION             | Cantidad | Valor Unitario | Valor Total |
|-------------------------|----------|----------------|-------------|
| ACCESORIOS DE TELEFONIA | 3        |                | 4,950.00    |
| FAX RIMIL CONTESTADOR   | 3        | 1,650.00       | 4,950.00    |

FIRMA

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

|             |                                                       |                  |
|-------------|-------------------------------------------------------|------------------|
| CODIGO      | DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO    | FECHA INVENTARIO |
| 1113 108 00 | DIRECCION GENERAL DE EDUCACION BILINGUE INTERCULTURAL | 27/07/2009       |
| CODIGO      | CUENTA CONTABLE                                       | CODIGO UAIAF     |
| 1237.00     | Otros Activos Fijos                                   | 0001             |

| DESCRIPCION                                              | Cantidad | Valor Unitario | Valor Total |
|----------------------------------------------------------|----------|----------------|-------------|
| EQUIPO DE COCINA                                         | 1        |                | 1,862.66    |
| DISPENSADOR DE AGUA FRIA Y CALIENTE CON CHORRO           | 1        | 1,862.66       | 1,862.66    |
| MAQUINARIA PARA LA CONSTRUCCION - EQUIPO DE CONSTRUCCION | 2        |                | 3,000.00    |
| OTROS.                                                   | 2        | 1,500.00       | 3,000.00    |
| TOTAL ==>                                                | 102      |                | 766,041.71  |

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA